伊放管服组办〔2022〕18号

关于印发伊川县“一件事一次办”事项
目录清单的通知

各乡（镇）人民政府、街道办事处、各有关单位：
[bookmark: _GoBack]《伊川县“一件事一次办”事项目录清单》已经县政府同意，现印发给你们，请认真遵照执行。

2022年11月15日
 (
- 1 -
)
伊川县“一件事一次办”事项目录清单
	序
号
	事项名称
	涉及单位

	1
	(个人)自来水公司一件事（水表更名、过户 用水性质变更）
	住建局

	2
	(个人)失业一件事（保险金申领）
	社保中心

	3
	(个人)退休一件事（事业单位）
	社保中心/人社局/医保局

	4
	(个人)办理燃气一件事
	燃气公司

	5
	(个人)退休一件事（企业人员）
	社保中心/人社局/医保局

	6
	(个人)公积金单位缴存一件事
	公积金

	7
	(个人)公安户口簿一件事
	公安户政

	8
	(个人)供电公司一件事（移表、用电更名）
	供电公司

	9
	(个人)买现房（全款）一件事
	不动产/房管所

	10
	(个人)退休人员过世一件事（事业单位人员）
	社保中心/人社局/医保局

	11
	(个人)退休人员过世一件事（企业人员）
	社保中心/人社局/医保局

	12
	(个人)买期房（全款）一件事
	不动产/房管所

	13
	(个人)买现房（公积金贷款）一件事
	不动产/房管所/公积金

	14
	(个人)买期房（公积金贷款）一件事
	不动产/房管所/公积金

	15
	(个人)工亡人员待遇申领一件事
	社保中心/人社局

	16
	(个人)工伤人员待遇申领一件事
	社保中心/人社局

	17
	(个人)不动产过户与水电气暖通信联办
	不动产/联办

	18
	(个人)房屋查询一件事
	不动产/房管所

	19
	(个人)存量房过户（全款）一件事
	不动产/房管所

	20
	(个人)存量房过户（公积金贷款）一件事
	不动产/房管所/公积金

	21
	(个体)开足浴店一件事
	市场监督管理局/卫健委

	22
	(个体)开眼镜店一件事
	市场监督管理局

	23
	(个体)开洗车店一件事
	市场监督管理局

	24
	(个体)开桶装水配送店一件事
	市场监督管理局

	25
	(个体)开手机专卖店一件事
	市场监督管理局

	26
	(个体)生产经营食用菌菌种一件事
	市场监督管理局/农业农村局

	27
	(个体)开汽车修理店一件事
	市场监督管理局

	28
	(个体)开汽车美容店一件事
	市场监督管理局

	29
	(个体)粮食收购店一件事
	市场监督管理局/粮食局

	30
	(个体)开饮品店一件事
	市场监督管理局（营业与小食品）

	31
	(个体)开瑜伽馆一件事
	市场监督管理局

	32
	(个体)开小餐馆一件事（50平米以下）
	市场监督管理局（营业与小食品）

	33
	(个体)开小食杂店一件事
	市场监督管理局（营业与小食品）

	34
	(个体)开屠宰场一件事
	市场监督管理局/农业农村局

	35
	(个体)开体育器材店一件事
	市场监督管理局

	36
	(个体)开生鲜乳收购站一件事
	市场监督管理局（营业与小食品）

	37
	(个体)开烧烤店一件事
	市场监督管理局（营业与小食品）

	38
	(个体)开水果店一件事
	市场监督管理局

	39
	(个体)开蔬菜店一件事
	市场监督管理局

	40
	(个体)开农资经营店一件事
	市场监督管理局

	41
	(个体)开农家乐一件事
	市场监督管理局（营业与小食品）

	42
	(个体)开理发店一件事
	市场监督管理局

	43
	(个体)开建材店一件事
	市场监督管理局

	44
	(个体)开花店一件事
	市场监督管理局

	45
	(个体)开干洗店一件事
	市场监督管理局

	46
	(个体)开快递超市一件事
	市场监督管理局

	47
	(个体)开畜禽养殖场一件事
	市场监督管理局/粮食局

	48
	(个体)开家政服务店一件事
	市场监督管理局

	49
	(个体)经营五金零售批发一件事
	市场监督管理局

	50
	(个体)开婚庆服务店一件事
	市场监督管理局

	51
	(个体)开火锅店一件事
	市场监督管理局（营业与小食品）

	52
	(个体)服装店一件事
	市场监督管理局

	53
	(个体)开动物诊所一件事
	市场监督管理局

	54
	(个体)电动车专卖店一件事
	市场监督管理局

	55
	(个体)办种猪场一件事
	市场监督管理局/农业农村局

	56
	(个体)开游泳馆一件事
	市场监督管理局

	57
	(个体)开运动俱乐部一件事
	市场监督管理局

	58
	(个体)开运动场（体育运动协会）一件事
	市场监督管理局

	59
	(个体)开美容院(非医美)一件事
	市场监督管理局

	60
	(个体)开办燃气销售网点一件事
	市场监督管理局

	61
	(企业)粮食收购公司一件事
	市场监督管理局/粮食局

	62
	(企业)开诊所一件事
	市场监督管理局/卫健委

	63
	(企业)开药店一件事
	市场监督管理局/卫健委

	64
	(企业)开广告公司一件事
	市场监督管理局

	65
	(企业)经营清洁公司一件事
	市场监督管理局

	66
	(企业)供电公司一件事（移表、用电更名）
	供电公司

	67
	(企业)经营医疗器械公司一件事
	市场监督管理局

	68
	(企业)开医院一件事
	市场监督管理局/卫健委

	69
	(企业)开食品生产企业一件事
	市场监督管理局（营业与食品）

	70
	(企业)开商场(200㎡以上)一件事
	市场监督管理局/消防

	71
	(企业)开健身房一件事
	市场监督管理局

	72
	(企业)开火锅连锁店一件事
	市场监督管理局（营业与食品）

	73
	(企业)开房产中介公司一件事
	市场监督管理局

	74
	(企业)开快递物流公司一件事
	市场监督管理局

	75
	(证件)烟草证一件事（烟草专卖零售许可证歇业办理、烟草专卖零售许可证变更办理（经营地址名称变化））
	烟草局

	76
	(证件)烟草证一件事（烟草专卖零售许可证补办办理、烟草专卖零售许可证延续办理）
	烟草局

	77
	(证件)粮食收购证变更、延续一件事
	粮食局

	78
	(证件)残疾证一件事（残疾人证新办证、残疾人辅助器具申请）
	残联

	79
	(证件)残疾证一件事（等级变更、残损换新）
	残联

	80
	(证件)教师资格证一件事
	教体局

伊川县人民政府推进政府职能转
变和放管服改革协调小组办公室　　　　  　　  2022年11月150日印发